



**ПРИКАЗ**

23.06.2012

г. Казань

**БОЕРЫК**

№ 18-77

О внесении изменений в Порядок передачи Министерству финансов Республики Татарстан информации о долговых обязательствах, отраженной в муниципальных долговых книгах муниципальных образований, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 18.10.2010 № 18-90

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок передачи Министерству финансов Республики Татарстан информации о долговых обязательствах, отраженной в муниципальных долговых книгах муниципальных образований, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 18.10.2010 № 18-90.

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

Р.Р.Гайзатуллин

Утверждены приказом  
Министерства финансов  
Республики Татарстан  
от 23.06.2022 № 18-77

Изменения,  
которые вносятся в Порядок передачи Министерству финансов Республики  
Татарстан информации о долговых обязательствах, отраженной  
в муниципальных долговых книгах муниципальных образований,  
утвержденный приказом Министерства финансов Республики Татарстан  
от 18.10.2010 № 18-90

1. В пункте 1:  
в абзаце третьем слово «полученным» заменить словом «привлеченным»;  
в абзаце пятом слова «от других» заменить словами «из других»;
2. В приложении № 2 к указанному Порядку:  
в наименовании слово «полученных» заменить словом «привлеченных»;  
в таблице в наименовании графы 10 слово «получения» заменить словом «привлечения».
3. В таблице приложения № 3 к указанному Порядку:  
после графы 8 дополнить графой 8.1 «Предельная сумма муниципальной гарантии»;  
наименование графы 16 изложить в следующей редакции:  
«Срок исполнения обязательств по гарантии после предъявления требований к гаранту в установленном порядке (дд.мм.гг.)»;  
после графы 16 дополнить графами 16.1 «Фактическая дата исполнения гарантом обязательств по гарантии (дд.мм.гг.)» и 16.2 «Фактический объем исполнения гарантом обязательств, вытекающих из муниципальной гарантии (руб.)»;  
наименование графы 17 изложить в следующей редакции:  
«Задолженность гаранта по исполнению гарантии (руб.)»;  
после графы 17 дополнить графой 17.1 «Фактический объем обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией, в валюте обязательства»;  
наименование графы 18 изложить в следующей редакции:  
«Объем обязательств, вытекающих из муниципальной гарантии (руб.)».
4. В приложении № 4 к указанному Порядку:  
в наименовании слова «от других» заменить словами «из других»;  
в таблице в наименовании графы 11 слово «получения» заменить словом «привлечения».